
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Vergitutma bazasının aşınması və mənfəətin köçürülməsi (BEPS)  

layihəsində assosiativ üzv qismində İnklüziv Çərçivə”yə qoşulmaq barədə 

Azərbaycan Respublikası ilə İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı 

arasında məktublar mübadiləsi formasında bağlanmış Razılaşmanın  

təsdiq edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq        

qərara alır: 

“Vergitutma bazasının aşınması və mənfəətin köçürülməsi (BEPS) 

layihəsində assosiativ üzv qismində İnklüziv Çərçivə”yə qoşulmaq barədə 

Azərbaycan Respublikası ilə İqtisadi Əməkdaşlıq və İnkişaf Təşkilatı arasında 

2021-ci il noyabrın 26-da və 2022-ci il iyunun 1-də imzalanmış məktublar 

mübadiləsi formasında bağlanmış Razılaşma təsdiq edilsin. 

 
 
 
 
 

                İlham Əliyev 
                                                            Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 11 oktyabr 2022-ci il 
№ 607-VIQ 


